
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                                  РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - АМФИТЕАТАР 

УЧЕБНА 2019/2020 ГОДИНА                                                                                ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

                

ВРЕМЕ /ДЕН 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9
00 

- 9
45

 
Механика на флуиди 

Теорија на 

конструкции 2         

од 8.30h 

Основи на челични 

конструкции   

Хидротехнички 

конструкции  
Патишта  

10
00

-10
45

 -”- Железници   - “ - - “ - - “ - 

11
00 

- 11
45

 -”- - “ -   - “ - - “ - - “ - 

12
00 

- 12
45

 Механика на флуиди Железници   
Основи на челични 

конструкции   

Хидротехнички 

конструкции 
Патишта 

13
00 

- 13
45

 -група 1- - “ - - “ - - “ - - “ - 

14
00

 - 14
45

 -”- 
Теорија на 

конструкции 2 
- “ - Геодезија 1  

15
00

 - 15
45

 
Механика на флуиди - “ - 

Практикум  по инж. 

физика 
-”-  

16
00

 - 16
45

 -група 2-  - “ - -”- 
 

17
00

 - 17
45

 -”-     

18
00

 - 18
45
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          ВЕЖБИ                                                                                                           Вон. проф. д-р Златко Зафировски 
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ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                                          РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ – САЛА 111 

УЧЕБНА 2019/2020 ГОДИНА                                                                                          ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

ВРЕМЕ /ДЕН 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9
00 

- 9
45

 Армиран бетон Јакост на материјали  Геодезија 
Кинематика и 

динамика 

Пресметковни методи 

во градежништвото 

10
00 

- 10
45

 - “ - -”- -”- -”- -”- 

11
00 

- 11
45

 - “ - -”- -”- -”- -”- 

12
00 

- 12
45

 Армиран бетон Јакост на материјали Геодезија 
Кинематика и 

динамика 

Пресметковни методи   

во градежништвото 

13
00 

- 13
45

 - “ - -”- -”- -”- -”- 

14
00

 - 14
45

 - “ - -”- 
Транспортна 

инфраструктура 
Ѕидани конструкции -”- 

15
00

 - 15
45

 
Геодетски подлоги 

Јакост на материјали  
-”- 

-”-  

16
00

 - 16
45

 
-”- 

-”-  -”- 
 

17
00

 - 17
45  -”-  Ѕидани конструкции 

 

18
00

 - 18
45 

 
  -”-  

19
00

 - 19
45
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 3 
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                                             РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - УЧИЛНА 131 

УЧЕБНА 2019/2020  ГОДИНА                                                                                        ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

ВРЕМЕ /ДЕН 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9
00 

- 9
45

  
 

Геодетска 

метрологија 
Геодезија 1 

Геодетски 

израмнувања 

10
00 

- 10
45

   -”- - “ - - “ - 

11
00 

- 11
45

   -”- - “ - - “ - 

12
00 

- 12
45

   
Геодетска 

метрологија 
Геодезија 1 

Геодетски 

израмнувања 

13
00 

- 13
45

   
-”- 

 
- “ - - “ - 

14
00

 - 14
45

 Одржување на 

железници 

Нелинеарна анализа 

на к-ции 

-”- 

 
- “ - - “ - 

15
00

 - 15
45

 
- “ - - “ - 

 

- “ - 
Основи на градеж. 

 и животна средина 

16
00

 - 16
45

 - “ - - “ -   - “ - 

17
00

 - 17
45 Одржување на 

железници 

Нелинеарна анализа 

на к-ции 
Процена на проекти 

од трнсп. инф. 

Процена на проекти 

од трнсп. инф. 
 

18
00

-18
45 - “ - - “ - -”- - “ -  

19
00

-19
45

   -”- - “ -  
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          ВЕЖБИ                                                                                                       Вон. проф. д-р Златко Зафировски 
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ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                                            РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ - УЧИЛНА 130 

УЧЕБНА 2019/2020  ГОДИНА                                                                                ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

 

ВРЕМЕ/ДЕН 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9
00 

- 9
45

  
Компј. апликации во 

геодезија 

Основи на асеизмичко 

проектирање 

Специјални видови 

бетон 
 

10
00 

- 10
45

  -”- - “ - -”-  

11
00 

- 11
45

   - “ - -”-  

12
00 

- 12
45

 Градежна физика  
Основи на асеизмичко 

проектирање 
Специјални видови 

бетон 
 

13
00 

- 13
45

 - “ -  - “ - -”-  

14
00

 - 14
45 - “ -     

15
00

 - 15
45 Градежна физика  Инженерска геодезија   

16
00

 - 16
45 

- “ - 

Управување и 

одржување на 

патишта (од 16.30h) 

- “ -   

17
00

 – 18
00  

-”- 

-”- 
- “ -   

18
00

 – 18
45 

 

Управување и 

одржување на 

патишта  

   

19
00

 – 19
45  - “ -  
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ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                                              РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - УЧИЛНА 76 

УЧЕБНА 2019/2020  ГОДИНА                                                                                                   ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

ВРЕМЕ /ДЕН 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9
00 

- 9
45

 
Геодетска Пракса 1 Долен строј на 

сообраќајници 
  Геодезија 1- II група 

10
00 

- 10
45

 
-”- 

 
-”-   - “ - 

11
00 

- 11
45

 
-”- 

 -”-   - “ - 

12
00 

- 12
45

 
-”- 

 

Долен строј на 

сообраќајници   - “ - 

13
00 

- 13
45

 -”- 

 

-”- 

    

14
00

 - 14
45

 
-”- 

 

Тунели Геологија и животна 

средина 
Математика 2  

15
00

 - 15
45

 Геодетска Пракса 2 
-”- 

 -”- -”- 
Основи на сферна 

тригонометрија 

16
00

 - 16
45

 -”- 
Оптимизација на 

геодетски мрежи 

Основни принципи на 

геотех.инж. 
-”- -”- 

17
00

 - 17
45

 -”- 
- “ - 

-”- 
Математика 2 

 

18
00

 - 18
45 -”- Оптимизација на 

геодетски мрежи 
 

-”- 

 
 

19
00

 - 19
45

 -”- - “ -  
-”- 
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ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                      РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - УЧИЛНА 116 

УЧЕБНА 2019/2020 ГОДИНА                                                                                                  ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

ВРЕМЕ /ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9
00 

- 9
45

 
Метод на конечни 

елементи 
Дрвени конструкции 

Армиранобетонски 

конструкции 

Испитување на 

конструкции Спрегнати к-ции 

10
00 

- 10
45

 - “ - - “ - - “ - - “ - - “ - 

11
00 

- 11
45

 - “ - - “ - - “ - - “ - - “ - 

12
00 

- 12
45

 
Метод на конечни 

елементи 
Дрвени конструкции  

Армиранобетонски 

конструкции 

Испитување на 

конструкции 
Спрегнати к-ции 

13
00 

- 13
45

 - “ - - “ - - “ - - “ - -”- 

14
00

 - 14
45

  Математичка 

картографија 

Трајност на бетонски 

конструкции 

Асеизмичко 

проектирање на 

згради 

 

15
00

 - 15
45

  -”- - “ - - “ -  

16
00

 - 16
45 Физичка геодезија -”- - “ - - “ -  

17
00

 - 17
45 -”- 

-”- 

Математичка 

картографија 

Трајност на бетонски 

конструкции 

Асеизмичко 

проектирање на 

згради 

 

18
00

 - 18
45

 Физичка геодезија -”- - “ - - “ -  

19
00

 - 19
45

 
-”- 

-”- 

-”- 
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 7 
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                                                РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - УЧИЛНА 1 

УЧЕБНА 2019/2020  ГОДИНА                                                                                          ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

ВРЕМЕ /ДЕН 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9
00 

- 9
45

 Горен строј на 

железници 

  Тунели  

10
00 

- 10
45

 - “ -  Патни јазли  - “ -  

11
00 

- 11
45

 - “ -  - “ - - “ -  

12
00 

- 12
45

 Горен строј на 

железници 

 - “ - Горен строј на 

патишта 

 

13
00 

- 13
45

 - “ -  Патни јазли  - “ -  

14
00

 - 14
45

 
 

Енергетска 

ефикасност на обј. 

- “ - - “ -  

15
00

 - 15
45

  - “ -  Горен строј на пат. 
 

16
00

 - 16
45

  - “ -  Звук и акустика         

- “ - 

Просторни модели и 

анализи 

17
00

 - 17
45 

 
Енергетска 

ефикасност на обј. 

 - “ - - “ - 

18
00

 - 18
45

  - “ -  Звук и акустика          - “ - 

19
00

 - 19
45

    - “ - - “ - 

          ПРЕДАВАЊА                                                                                                       ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,  

          ВЕЖБИ                                                                                                       Вон. проф. д-р Златко Зафировски 
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ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                                                    РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - УЧИЛНА 3 

УЧЕБНА 2019/2020 ГОДИНА                                                                                               ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

 

ВРЕМЕ /ДЕН 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9
00 

- 9
45

 Системи за 

одводнување 

Системи за 

наводнување 
 Виша геодезија 

Веројатност и 

статистика 

10
00 

- 10
45

 -”- -”- Германски јазик 1 -”- -”- 

11
00 

- 11
45

 
-”- -”- -”- -”- -”- 

12
00 

- 12
45

 Системи за 

одводнување 

Системи за 

наводнување 
Германски јазик 1 Виша геодезија 

Веројатност и 

статистика 

13
00 

- 13
45

 -”- -”- -”- -”- -”- 

14
00 

- 14
45

 Градски 

сообраќајници 2 
  -”- -”- 

15
00

 - 15
45

 - “ -     

16
00

 - 16
45 - “ - Англиски јазик 1    

17
00

 - 17
45 

Градски 

сообраќајници 2 
- “ -    

18
00

-18
45 - “ - Англиски јазик 1   

 

19
00

-19
45

  - “ -   
 

  

          ПРЕДАВАЊА                                                                                                       ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,  

          ВЕЖБИ                                                                                                       Вон. проф. д-р Златко Зафировски 
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ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                  РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - УЧИЛНА 2 

УЧЕБНА 2019/2020 ГОДИНА                                                                                                 ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

 

ВРЕМЕ /ДЕН 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9
00 

- 9
45

  

 

 

 

ПРОСТОРИЈА ЗА ОДБРАНА НА ДИПЛОМСКИ  И МАГИСТЕРСКИ РАБОТИ 

10
00 

- 10
45

 

11
00 

- 11
45

 

12
00 

- 12
45

 

13
00 

- 13
45

 

14
00

 - 14
45 

15
00

 - 15
45 

16
00

 - 16
45 

17
00

 - 17
45 

18
00

 - 18
45 
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ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                                        РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - УЧИЛНА 4 

УЧЕБНА 2019/2020 ГОДИНА                                                                                            ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

 

ВРЕМЕ /ДЕН 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9
00 

- 9
45

 Применета 

хидрогеологија 
 

 
Механика на карпи  

10
00 

- 10
45

 - “ -   -”-  

11
00 

- 11
45

 
- “ -   -”-  

12
00 

- 12
45

 Применета 

хидрогеологија 
 

 Механика на карпи 

-”- 
 

13
00 

- 13
45

 - “ -   -”-  

14
00

 - 14
45

 
Современи методи 

за пресм. на бет. к-

ции 

Алуминиум. к-ции  

 

Композитни 

материјали 

 
 

15
00

 - 15
45

 - “ - - “ - - “ -   

16
00

 - 16
45

 - “ - - “ - - “ -   

17
00

 - 17
45 

Современи методи 

за пресм. на бет. к-

ции 

Алуминиум. к-ции  

 

Композитни 

материјали 

 
 

18
00

 - 18
45 - “ - - “ - - “ -  

 

  

          ПРЕДАВАЊА                                                                                                       ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,  

          ВЕЖБИ                                                                                                       Вон. проф. д-р Златко Зафировски 



 11 
 

ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                      РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - УЧИЛНИЦА ХИДРОЛАБОРАТОРИЈА 

УЧЕБНА 2019/2020 ГОДИНА                                                 ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

 

ВРЕМЕ /ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9
00 

- 9
45

  
Хидроенергетски 

објекти 

Основи на 

хидроенергетика 

Уредување на 

водотеци 
 

10
00 

- 10
45

  - “ - - “ - - “ -  

11
00 

- 11
45

  - “ - - “ - - “ -  

12
00 

- 12
45

  
Хидроенергетски 

објекти 

Основи на 

хидроенергетика 

Уредување на 

водотеци 

 

13
00 

- 13
45

  - “ - - “ - - “ -  

14
00

 - 14
45

 Водостопански 

системи 
Брани и акумулации  

 
 

15
00

 - 15
45

 - “ - - “ -    

16
00

 - 16
45

 - “ - - “ -    

17
00

 - 17
45 Водостопански 

системи                        
Брани и акумулации    

18
00

 - 18
45 - “ - - “ -    

19
00

 - 19
45      

    ПРЕДАВАЊА                                                                                                       ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,   

          ВЕЖБИ                                                                                                      Вон. проф. д-р Златко Зафировски  
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ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                      РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ – ЛАБОРАТОРИЈА ЗА САНИТАРНА ХИДР. 

УЧЕБНА 2019/2020 ГОДИНА                                                 ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

ВРЕМЕ /ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9
00 

- 9
45

   
Прочистување на 

отпадни води 
Канализации  

10
00 

- 10
45

   - “ - - “ -  

11
00 

- 11
45

   - “ - - “ -  

12
00 

- 12
45

  
 Прочистување на 

отпадни води 
Канализации 

 

13
00 

- 13
45

   - “ - - “ -  

14
00

 - 14
45

   - “ - Водоснабдување   

15
00

 - 15
45

    - “ -  

16
00

 - 16
45

    - “ -  

17
00

 - 17
45    

Водоснабдување     
 

18
00

 - 18
45    - “ -  

    ПРЕДАВАЊА                                                                                                       ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,   

          ВЕЖБИ                                                                                                      Вон. проф. д-р Златко Зафировски  
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ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                       РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - КОМПЈУТЕРСКИ  ЦЕНТАР 1 

УЧЕБНА 2019/2020 ГОДИНА                                                           ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

 

ВРЕМЕ /ДЕН 
ПОНЕДЕЛНИК 

 
ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9
00 

- 9
45

    Вовед во 

програмирање (КЦ) 

 

10
00 

- 10
45

    -”-  

11
00 

- 11
45

  
Компј. апликации во 

геодезија (КЦ) 

 
Вовед во 

програмирање (КЦ) 
 

12
00 

- 12
45

  -”-  -”-  

13
00 

- 13
45

  Компј. апликации во 

геодезија (КЦ) 
   

14
00

 - 14
45

  -”-    

15
00

 - 15
45

   
 

  

16
00

 - 16
45

     Менаџмент на 

геодетски работи 

17
00

 - 17
45

 Геодетски подлоги Бази на податоци   -”- 

18
00

 - 18
45

 
-”- 

-”- 
  Менаџмент на 

геодетски работи 

19
00

 - 19
45

 -”- -”-   -”- 

    

          ПРЕДАВАЊА                                                                                      ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,  

          ВЕЖБИ                                                                               Вон. проф. д-р Златко Зафировски 
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ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                       РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - КОМПЈУТЕРСКИ  ЦЕНТАР 2 

УЧЕБНА 2019/2020 ГОДИНА                                                           ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

 

ВРЕМЕ /ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9
00 

- 9
45

    Вовед во 

програмирање 

 

10
00 

- 10
45

    -”-  

11
00 

- 11
45

  Компј. апликации во 

геодезија 

 
Вовед во 

програмирање 
 

12
00 

- 12
45

  -”-  -”-  

13
00 

- 13
45

  Компј. апликации во 

геодезија 
   

14
00

 - 14
45

  -”-    

15
00

 - 15
45

      

16
00

 - 16
45

      

17
00

 - 17
45

 Геодетски подлоги Бази на податоци    

18
00

 - 18
45

 
-”- 

-”-    

19
00

 - 19
45

 -”- -”-    

    

          ПРЕДАВАЊА                                                                                      ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,  

          ВЕЖБИ                                                                             Вон. проф. д-р Златко Зафировски 
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ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                           РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - УЧИЛНИЦА 213 

УЧЕБНА 2019/2020  ГОДИНА                                                                                            ЛЕТЕН  СЕМЕСТАР 

ВРЕМЕ /ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9
00 

- 9
45

 
Менаџмент на 

недвижности  Геодезија 2 
  Глобални 

позициски системи  

10
00 

- 10
45

 
-”- 

-”-   -”- 

11
00 

- 11
45

 
Менаџмент на 

недвижности Геодезија 2 
  Глобални 

позициски системи 

12
00 

- 12
45

 -”- -”- Инженерска 

геодезија 
 -”- 

13
00 

- 13
45

 Катастар Катастар -”-  Софтверски пакети 

во геодезијата  

14
00

 - 14
45

 - “ - -”- -”-  -”- 

15
00

 - 15
45 - “ - -”- 

 
 Софтверски пакети 

во геодезијата  

16
00

 - 16
45   Администрирање со 

недвижности 

Уредување на 

недвижности  
-”- 

17
00

 - 17
45 Геодетски подлоги Бази на податоци - “ - - “ -  

18
00

 - 18
45 

-”- 
-”- Администрирање со 

недвижности 
- “ -  

19
00

 - 19
45

 
-”- Бази на податоци 

-”- 

-”- 
Уредување на 

недвижности 

- “ -  

 

          ПРЕДАВАЊА                                                                                                       ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,    - “ - 

          ВЕЖБИ                                                                                                       Вон. проф. д-р Златко Зафировски   - “ - 
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ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                           РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ - ГЕОТЕХНИЧКА ЛАБОРАТОРИЈА 

УЧЕБНА 2019/2020 ГОДИНА                                                       ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

ВРЕМЕ /ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9
00 

- 9
45

 ГТ Изборен ГТ Изборен Фундирање 1 ГТ Изборен Геотехничка пракса 

10
00 

- 10
45

 -”- -”- -”- -”- -”- 

11
00 

- 11
45

 -”- -”- -”- -”- -”- 

12
00 

- 12
45

 ГТ Изборен ГТ Изборен Фундирање 1 ГТ Изборен -”- 

13
00 

- 13
45

 -”- -”- -”- -”- 
 

14
00

 - 14
45  Геосинтетици Механика на почви 2 Геот. на подз.работи 

и к-ции  

 

15
00

 - 15
45 Механика на почви 2 -”- - “ - -”-  

16
00

 - 16
45 -”- -”- - “ - -”-  

17
00

 - 17
45  Геосинтетици  Геот. на подз.работи 

и к-ции  
 

18
00

 - 18
45  -”-  -”-  

          ПРЕДАВАЊА                                                                                                                      ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,  

          ВЕЖБИ                                                                                                                     Вон. проф. д-р Златко Зафировски  
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ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                           РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ – СЕВЕРНО КРИЛО-ПОДРУМ, УЧ.7 

УЧЕБНА 2019/2020 ГОДИНА                                                       ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

ВРЕМЕ /ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9
00 

- 9
45

 Сл. изб. УКИМ   Армиран бетон и 

конструкции 

Претходно 

напрегнат бетон 

10
00 

- 10
45

 - “ -   - “ - -“- 

11
00 

- 11
45

 - “ -   - “ - -“- 

12
00 

- 12
45

 
- “ -  

 
Армиран бетон и 

конструкции 

-“- 

13
00 

- 13
45

 - “ -   - “ - -“- 

14
00

 - 14
45 Теорија на 

површински носачи 

 
Сл. изб. УКИМ 

- “ -  

15
00

 - 15
45 - “ -  - “ -   

16
00

 - 16
45 - “ -  - “ -   

17
00

 - 17
45 - “ -  - “ -   

18
00

 - 18
45 - “ -  - “ -   

          ПРЕДАВАЊА                                                                                                                      ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,  

          ВЕЖБИ                                                                                                                     Вон. проф. д-р Златко Зафировски  
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ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                           РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ – СЕВЕРНО КРИЛО-ПОДРУМ, УЧ.8 

УЧЕБНА 2019/2020 ГОДИНА                                                       ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

ВРЕМЕ /ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9
00 

- 9
45

 Сл. изб. УКИМ   Изборен ТИ Сл. изб. УКИМ 

10
00 

- 10
45

 - “ -   - “ - - “ - 

11
00 

- 11
45

 - “ -   - “ - - “ - 

12
00 

- 12
45

 
- “ - 

  
- “ - - “ - 

13
00 

- 13
45

 - “ -   - “ - - “ - 

14
00

 - 14
45 Пластичност    Сл. изб. УКИМ 

15
00

 - 15
45 - “ -    - “ - 

16
00

 - 16
45 - “ -    - “ - 

17
00

 - 17
45 Пластичност    - “ - 

18
00

 - 18
45 - “ -    - “ - 

          ПРЕДАВАЊА                                                                                                                      ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,  

          ВЕЖБИ                                                                                                                     Вон. проф. д-р Златко Зафировски  
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ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                           РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ  – УЧИЛНИЦА 77 

УЧЕБНА 2019/2020 ГОДИНА                                                       ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 

ВРЕМЕ /ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

9
00 

- 9
45

  

 

 

 

 

 

 СТУДЕНТСКА РАБОТНА ПРОСТОРИЈА – ЧИТАЛНА 

 

10
00 

- 10
45

 

11
00 

- 11
45

 

12
00 

- 12
45

 

13
00 

- 13
45

 

14
00

 - 14
45 

15
00

 - 15
45 

16
00

 - 16
45 

17
00

 - 17
45 

18
00

 - 18
45 

          ПРЕДАВАЊА                                                                                                                      ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА,   -”- 

          ВЕЖБИ                                                                                                                     Вон. проф. д-р Златко Зафировски  

 


